
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 

DRU/AC/DF/nv  

 IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la determina del Direttore Generale del 31 luglio 2019, n. 13628, che avvia la ridefinizione 
dell'intero assetto organizzativo dell'Università degli Studi di Milano; 

VISTA le determine n. 23955, 23956, 23957, 23958, 23959, 23960, 23961, 23962, 23963, 23966, 
23967, 23968, 23969, 23970 del 31 dicembre 2019 che definiscono le mission, le strutture 
organizzative, le principali aree di responsabilità e di attività dei settori e degli uffici afferenti 
Direzioni; 

VISTA la determina n. 331/2020 del 15/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Canavese Anna 
dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione Risorse Umane, riorganizzata con 
determina del 31 dicembre 2019, n. 23962/2019; 

VISTA la determina n. 332/2020 del 15/1/2020 di attribuzione al dott. Casertano Angelo 
Pasquale dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione Servizi per la Ricerca, 
riorganizzata con determina del 31 dicembre 2019, n. 23969/2019; 

VISTA la determina n. 333/2020 del 15/1/2020 di attribuzione all’arch. D'Andrea Peppino 
dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione Edilizia, riorganizzata con determina del 31 
dicembre 2019, n. 23968/2019; 

VISTA la determina n. 334/2020 del 15/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Dellavalle Emanuela 
dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione Segreterie Studenti e Diritto allo Studio, 
riorganizzata con determina del 31 dicembre 2019, n. 23966/2019; 

VISTA la determina n. 344/2020 del 16/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Manfredi Tiziana 
dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione Contabilità, Bilancio e Programmazione 
Finanziaria, riorganizzata con determina del 31 dicembre 2019, n. 23960/2019; 

VISTA la determina n. 346/2020 del 16/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Morocutti Tiziana 
dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione Servizio Bibliotecario d'Ateneo, 
riorganizzata con determina del 31 dicembre 2019, n. 23970/2019; 

VISTA la determina n. 347/2020 del 16/1/2020 di attribuzione all’ing. Pasquinelli Yuri Benvenuto 
dell'incarico di Dirigente Responsabile della Direzione ICT, riorganizzata con determina del 31 
dicembre 2019, n. 23961/2019; 

VISTA la determina n. 349/2020 del 16/1/2020 di attribuzione al dott. Tiezzi Roberto dell'incarico 
di Dirigente Responsabile della Direzione Trasferimento Tecnologico, riorganizzata con 
determina del 31 dicembre 2019, n. 23967/2019; 

VISTA la determina n. 326/2020 del 15/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Esposito Antonella 
della delega di funzioni dirigenziali per la Direzione Affari Istituzionali, riorganizzata con 
determina del 31 dicembre 2019, n. 23958/2019; 

VISTA la determina n. 327/2020 del 15/1/2020 di attribuzione al dott. Maiocchi Lorenzo della 
delega di funzioni dirigenziali per la Direzione Servizi Patrimoniali, Immobiliari e Assicurativi, 
riorganizzata con determina del 31 dicembre 2019, n. 23957/2019; 



 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 

VISTA la determina n. 335/2020 del 15/1/2020 di attribuzione all’ing. Messina Giovannino della 
delega di funzioni dirigenziali per la Direzione Sicurezza, Sostenibilità e Ambiente, riorganizzata 
con determina del 31 dicembre 2019, n. 23963/2019; 

VISTA la determina n. 328/2020 del 15/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Morasso Fabrizia 
della delega di funzioni dirigenziali per la Direzione Centrale Acquisti, riorganizzata con 
determina del 31 dicembre 2019, n. 23959/2019; 

VISTA la determina n. 329/2020 del 15/1/2020 di attribuzione al dott. Tapella Enrico della delega 
di funzioni dirigenziali per la Direzione Didattica e Formazione, riorganizzata con determina del 
31 dicembre 2019, n. 23955/2019; 

VISTA la determina n. 330/2020 del 15/1/2020 di attribuzione alla dott.ssa Tresoldi Manuela 
Elisabetta della delega di funzioni dirigenziali per la Direzione Legale e Procedure Concorsuali 
Personale Dipendente, riorganizzata con determina del 31 dicembre 2019, n. 23956/2019; 

VISTO l’art. 20 comma 1 e 2 del D.Lgs n. 39/2013, Dichiarazione sulla insussistenza di cause di 
inconferibilità o incompatibilità; 

VISTE le dichiarazioni di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità sottoscritte dai 
Dirigenti Responsabili e dai Delegati delle Direzioni, ai sensi dell’art. 20 comma 1 e 2 del D.Lgs n. 
39/2013; 

VISTA la richiesta dei Certificati Generali del Casellario Giudiziale presentata alla Procura della 
Repubblica del Tribunale di Milano tramite PEC il giorno 21 gennaio 2020; 

DETERMINA 

di confermare con il presente atto gli incarichi e le deleghe conferiti con Determine del Direttore 
Generale (n. 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 344, 346, 347, 349) del 15 e del 16 
gennaio 2020.  

Resta ferma la possibilità di revoca in base alle risultanze del Casellario Giudiziale. 

 
 

 Il Direttore Generale 

 Roberto Bruno Conte 

 


		2020-01-22T15:17:37+0100
	Conte Roberto Bruno




